Трудоустройство выпускников 2018-2019 учебного года

	№
п/п
	Специальность
	Количество выпускников
	Поступление в ОО ВО 
	Поступление в ОО ВО по профилю специальности
	Трудоустройство по профилю специальности
	Другое: декретный отпуск, служба в ВС РФ  


	1.
	53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»
	5
	1
	-
	4
	-

	2.
	51.02.01 «Народное художественное творчество» (по видам)
	3
	-
	1
	-
	2 - д/о

	3.
	54.02.01 Дизайн (по отраслям)
	13
	2
	5
	4
	1 – ВС РФ

	4.
	54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы
	6
	1
	2
	2
	       1-д/о




Трудоустройство выпускников 2016-2017 учебного года

	№
п/п
	Специальность
	Количество выпускников
	Поступление в ОО ВО 
	Поступление в ОО ВО по профилю специальности
	Трудоустройство по профилю специальности
	Декретный отпуск, служба в ВС РФ, другое  


	1.
	53.02.03 
«Инструментальное  исполнительство» (по видам инструментов)
	2
	-
	-
	1
	1- ВС РФ

	2.
	53.02.06 «Хоровое дирижирование»
	3
	2
	1
	-
	            -

	3.
	53.02.04 «Вокальное искусство»
	4
	2
	2
	-
	-

	4.
	54.02.01 Дизайн (по отраслям)
	23
	2
	7
	8
	1-ВС РФ, 2 -  д/о, 1-переезд за пределы РФ

	5.
	54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам)
	3
	1
	1
	1
	-






Трудоустройство выпускников 2015-2016 учебного года

	№
п/п
	Специальность
	Количество выпускников
	Поступление 
в ОО ВО 
	Поступление 
в ОО ВО 
по профилю специальности
	Трудоустройство по профилю специальности
	Декретный отпуск, служба в ВС РФ, 
другое  

	1.
	53.02.03 
«Инструментальное  исполнительство» (по видам инструментов)
	3
	-
	3
	-
	-

	2.
	53.02.06 «Хоровое дирижирование»
	1
	-
	1
	-
	           -

	3.
	53.02.04 «Вокальное искусство»
	1
	-
	-
	1
	

	4.
	53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»
	4
	-
	3
	1
	-

	5.
	53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»
	4
	1
	1
	2 
	-

	6.
	51.02.01 «Народное художественное творчество» (по видам)
	5
	-
	4
	1
	

	7.
	54.02.01 Дизайн (по отраслям)
	17
	3
	5
	8
	1-д/о

	8.
	54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам)
	2
	-
	1
	1
	-
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